
UCHWAŁA Nr 228 / 4526 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 
w sprawie zmian we współpracy przy realizacji programu  

pn. Wsparcie szkół i placówek w zajęciach pozalekcyjnych  
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zmianę Porozumienia określonego w załączniku do uchwały 

nr 138/3148/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 26 marca 2020 r., dotyczącego realizacji programu pn. Wsparcie szkół  

i placówek w zajęciach pozalekcyjnych w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 we współpracy z Kuratorium Oświaty 

w Rzeszowie, Wojewódzkim Domem Kultury w Rzeszowie, Teatrem im. Wandy 

Siemaszkowej w Rzeszowie, Polskim Radiem Rzeszów i Telewizją Polską S.A. 

Oddział w Rzeszowie. 

2. Zmiany Porozumienia, o którym mowa w ust. 1 określone zostaną w aneksie  

do Porozumienia, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  



Załącznik do Uchwały Nr 228/4526/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 1 grudnia 2020r.   

 
 
 

 

ANEKS Nr 1 z dnia ………. 

 

do Porozumienia zawartego w dniu 27 marca 2020 r., którego przedmiotem jest 

współpraca przy realizacji programu pn. Wsparcie szkół i placówek w zajęciach  

pozalekcyjnych w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek syste-

mu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19, zawarty w Rzeszowie, pomiędzy:  

Województwem Podkarpackim z siedzibą w Rzeszowie, Al. Ł. Cieplińskiego 4, 

zwanym dalej Województwem, reprezentowanym przez: 

 

………………………………………………………………………………………..…...……, 

…………………………………………………………………………………………………., 

 

a 

Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, z siedzibą w Rzeszowie, ul. Grunwaldzka 15, 

zwanym dalej Kuratorium, reprezentowanym przez Małgorzatę Rauch – 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty,  

a 

Wojewódzkim Domem Kultury z siedzibą Rzeszowie, ul. S. Okrzei 7, zwanym dalej 

WDK, reprezentowanym przez: Damiana Drąga – Dyrektora, 

a 

Teatrem im. Wandy Siemaszkowej z siedzibą Rzeszowie, ul. Sokoła 7/9, zwanym 

dalej Teatrem, reprezentowanym przez: Jana Nowarę - Dyrektora, 

a 

Polskim Radiem Rzeszów z siedzibą Rzeszowie, ul. Zamkowa 3, zwanym dalej 

Radiem, reprezentowanym przez: Przemysława Tejkowskiego - Prezesa Zarządu,  

a 

Telewizją Polską SA Oddział w Rzeszowie, ul. Kopisto 6, zwaną dalej Telewizją, 

reprezentowaną przez: Józefa Matusza - Dyrektora - Redaktora Naczelnego. 

 

 

§ 1. W przywołanym Porozumieniu § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Teatr zobowiązuje się do realizacji niżej wymienionych Projektów, zgodnie 

zasadami określonymi w załączniku nr 1 do niniejszego Porozumienia:  



1) „Teatr w domu” - udostępnienie linków do zapisów filmowych spektakli  
z repertuaru Teatru, tj.: Sprawiedliwi. Historia rodziny Ulmów; Dzieci Hioba. 
Wiek XX; Beksiński. Obraz bez tytułu; Trzy siostry; 

2) „Warsztaty teatralne (próby online) z młodzieżą szkolną prowadzone przez 

aktorów Teatru, tj.: teksty literackie wybrane przez szkoły za pośrednictwem 

Kuratorium; 

3) Konkurs recytatorski „Polska poezja religijna” – konkurs recytatorski z okazji 

100. rocznicy urodzin Św. Jana Pawła II i beatyfikacji Księdza Prymasa 

Stefana Kardynała Wyszyńskiego (warsztaty online) - prowadzone przez 

aktorów Teatru.”. 

 

 

§ 2. W Programie Wsparcie szkół i placówek w zajęciach pozalekcyjnych w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Porozumienia,  

1) w części Zasady Programu: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W odniesieniu do działań Teatru, opisanych poniżej w części Projekty  

w punktach 4 i 5, zostaną wskazane przez Kuratorium Oświaty w Rzeszowie 

jednostki oświatowe, które wezmą udział w Programie.”; 

2) w części Projekty:  

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Warsztaty teatralne (próby online) z młodzieżą szkolną, prowadzone przez 

aktorów Teatru im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie. Przygotowanie formy 

scenicznej na podstawie tekstu literackiego/ tekstów literackich 

zaproponowanego przez Kuratorium w odniesieniu do konkretnych szkół  

i w uzgodnieniu z Teatrem, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Konkurs recytatorski „Polska poezja religijna” – konkurs recytatorski  

z okazji 100. rocznicy urodzin Św. Jana Pawła II i beatyfikacji Księdza 

Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego – (warsztaty online) prowadzone 

przez aktorów Teatru im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie.”; 

3) Harmonogram otrzymuje brzmienie:  

Harmonogram: 

Ogłoszenie, zgłoszenia szkół/nauczycieli, 27.03.2020 r. do 03.04.2020 r. 

Prace nad projektami (online) z udziałem arty-
stów z Teatru im. Wandy Siemaszkowej  
w Rzeszowie, dziennikarzy, ekspertów 

IV.2020 – VI.2020 

Zgłoszenia wykonanych prac 10.VI.2020  

Obrady jury, ogłoszenie listy laureatów   X-XII. 2020” 

 

 

 

 



§ 3. Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 4. Aneks sporządzono w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym  

dla każdej ze Stron. 

 

 

 

…………………………….    

 ………...…………………. 

Województwo      Kuratorium 
 
 
 

 …………………………….     ……………………………
  Województwo      Teatr  
 
 
 
         …………………………… 
          WDK 
 
 
 
         …………………………....
          Radio 
 
 
 
         ………………………….... 
          Telewizja   
 

 


